CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL N° 003/2023 - SEDUCICE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria N° 00 1/2024- EEM ENEAS OLÍMPIO DA SILVA.

A diretora escolar da EEM ENEAS OLÍMPIO DA SILVA, INEP:23137924, no uso de suas

atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o

disposto no Edital
O
006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital n°

003/2023 - SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, RESOLVE: Divulgar o seguinte resultado da

INSCRIÇÃO:

NOME DISCIPLINA/

COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO

DA

INSCRIÇÃO
___________________________

SILVANEIDE DOS SANTOS GOMES BIOLOGIA DEFERIDA

AMANDA RIZIANE ANDRADE

RODRIGUES

BIOLOGIA DEFERIDA

EPITÁCIO BATISTA DE MORAIS

JTuJNIOR

____________________

QUÍMICA
_____________

DEFERIDA

ANTÔNIO BORGES DE ARAÚJO
JIZINIOR

____________________

MATEMÁTICA
_____________

DEFERIDA

ANA PAULA DIÓGENES TAVARES

MAGALHÃES

____________________

MATEMÁTICA
_____________

DEFERIDA

____________

ALAN GOIANA MAIA

___________________

MATEMÁTICA DEFERIDA

MARIA VILMA ALMEIDA OLIVEIRA HISTÓRIA DEFERIDA

GABRIEL DOS SANTOS LIMA HISTÓRIA DEFERIDA

CATIANA MORAES SOUZA HISTÓRIA DEFERIDA

FRANCISCA SAMARA PEIXOTO DE

NEGREIROS FERREIRA

GEOGRAFIA DEFERIDA

MARIA VILMA ALMEIDA OLIVEIRA

___________________

SOCIOLOGIA

_____________

DEFERIDA

GABRIEL DOS SANTOS LIMA SOCIOLOGIA DEFERIDA

MARIA VILMA ALMEIDA OLIVEIRA FILOSOFIA DEFERIDA

CARLOS ANDRÉ DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

AMANDA SOLANGE DO REGO

VARELA

LÍNGUA INGLESA DEFERIDA

CARLOS ANDRÉ DA SILVA

____________________

REDAÇÃO
_____________

DEFERIDA

DÁRIO DE SOUZA CARDOZO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

FRANCISCA SAMARA PEIXOTO DE

NEGREIROS FERREIRA

CIÊNCIAS HUMANAS DEFERIDA

CATIANA MORAES SOUZA

___________________

CIÊNCIAS HUMANAS
____________

DEFERIDA

SILVANEIDE DOS SANTOS GOMES CIÊNCIAS DA NATUREZA DEFERIDA

EPITÁCIO BATISTA DE MORAIS

JÚNIOR
CIÊNCIAS DA NATUREZA

____________________

DEFERIDA

_____________

AMANDA RIZIANE ANDRADE

RODRIGUES

CIÊNCIAS DA NATUREZA DEFERIDA

SILVANEIDE DOS SANTOS GOMES

___________________________

____________________

CIÊNCIAS DA NATUREZA
PARA O ENEM

_____________

DEFERIDA

EPITÁCIO BATISTA DE MORAIS

JTIJNIOR
CIÊNCIAS DA NATUREZA
PARA O ENEM

____________

DEFERIDA

AMANDA RIZIANE ANDRADE

RODRIGUES

CIÊNCIAS DA NATUREZA
PARA O ENEM

_____________

DEFERIDA

ANTÔNIO BORGES DE ARAÚJO
JÚNIOR

MATEMÁTICA PARA O

ENEM

____________

DEFERIDA

ANA PAULA DIÓGENES TAVARES

MAGALHÃES
MATEMÁTICA PARA O

ENEM

_____________

DEFERIDA

TALLYNE DE MAGALHÃES SILVEIRA REDAÇÃO
____________

DEFERIDA

TALLYNE DE MAGALHÃES SILVEIRA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

MARTA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA

COSTA

BIOLOGIA DEFERIDA

LUCAS EDUARDo FERNANDES

BEZERRA

____________________

LÍNGUA INGLESA
_____________

DEFERIDA

PALOMA FERREIRA DE ALMEIDA

______________________

SOCIOLOGIA

_______________

INDEFERIDA

PALOMA FERREIRA DE ALMEIDA CIÊNCIAS HUMANAS DEFERIDA

RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA

SILVA

MATÉMATICA DEFERIDA

RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA

SILVA

___________________

CIÊNCIAS DA NATUREZA
_____________

DEFERIDA

RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA

SILVA

___________________

MATEMÁTICA PARA O

ENEM

_____________

DEFERIDA

_____________

JALLYSON ALMEIDA SILVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

lONE MAGALHÃES TAVARES EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

CARLOS ANTONIO DE LIMA LÍNGUA INGLESA DEFERIDA

MARTA ROSIANE DE LIMA GEOGRAFIA DEFERIDA

FRANCISCO RINGOSTAR PINTO GEOFRAFIA DEFERIDA

FRANCISCO RINGOSTAR PINTO CIÊNCIAS HUMANAS DEFERIDA

HERMESON RENNAN ALMEIDA DA

SILVA

LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

MARTA EDUARDA DIÓGENES DE

ARAÚJO

___________________

LÍNGUA INGLESA
_____________

DEFERIDA

_____________

VICTOR GEOVANE FERREIRA DE

LIMA MORAIS

___________________

EDUCAÇÃO FÍSICA

____________________

DEFERIDA

_____________

IracernaJCe, 18 de janeiro de 2024.